УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении общего собрания членов СНТ «Ядрошино-1»

Уважаемые члены СНТ «Ядрошино-1» и собственники земельных участков!

Настоящим уведомляем Вас о том, что «10» декабря 2023 г. в 12 часов 00 минут в помещении сторожки

на территории товарищества (кад.номер 50:08:0090312:89) состоится общее собрание членов СНТ

«Ядрошино-1».

Повестка дня общего собрания членов

(Наименование вопросов, которые будут поставлены на голосование на очередном общем собрании членов

товарищества СНТ «Ядрошино-1»):

Организационные вопросы:

1. Избрание счетной комиссии.

Вопросы основной повестки дня:

2. Утверждение технических параметров для присоединения к электрическим сетям,

перечисленных ПАО «Россети Московский регион» в технических условиях № З8-23-302-

139014(364853) от 21.11.2023.

3. Утверждение размера платы за технологическое присоединение в соответствии с

техническими условиями для присоединения к электрическим сетям ПАО «Россети

Московский регион» № З8-23-302-139014(364853).

4. Утверждение внесения платы за технологическое присоединение за счет средств

товарищества, находящихся на расчетном счете в ПАО Сбербанк, которые не были

израсходованы товариществом по сметам доходов и расходов до 01.10.2023. Без внесения

дополнительных взносов членами товарищества и дополнительных плат лицами без

участия в товариществе.

5. Утверждение платы за мероприятия, которые должны быть выполнены товариществом и

необходимые для осуществления технологического присоединения, за счет средств

товарищества, находящихся на расчетном счете в ПАО Сбербанк, которые не были

израсходованы товариществом по сметам доходов и расходов до 01.10.2023. Без внесения

дополнительных взносов членами товарищества и дополнительных плат лицами без

участия в товариществе.

Оплату произвести в размере договоров, заключаемых товариществом на указанные

мероприятия.

(Справочно: Планируемая сумма расходов на указанные мероприятия до 150 000 руб.)

6. Утверждение передачи заполненных бюллетеней для голосования в правление

товарищества следующими способами:

-лично в руки членам правления товарищества;

- через ящик для обращений, размещенный на территории сторожки;

- на электронную почту товарищества yadroshino1@mail.ru в скан-копии;

-на номер телефона Председателя СНТ «Ядрошино-1» Макеевой Е.Ф. 8-903-547-55-58 в

копии (фото или скан).

С документами по технологическому присоединению к электрическим сетям ПАО «Россети Московский

регион»  и иными материалами к общему собрании членов СНТ, можно ознакомиться на сайте СНТ

www.yadroshino1.ru, в правлении СНТ 03.12.2023 по предварительной договоренности (в сторожке), на

информационном стенде СНТ (рядом с пожарной рындой). Документы будут размещены не менее чем за

7 дней до собрания.

Форма проведения общего собрания членов товарищества – очно-заочное  голосование.

Инициатор проведения общего собрания членов товарищества – правление СНТ.

Дополнительно сообщаем, что если Вы не можете принять личное участие в голосовании на общем

собрании, то за Вас может проголосовать Ваш представитель, имеющий доверенность на голосование.

Получить бланк доверенности в бумажном виде Вы можете по вышеуказанным адресам. Скачать бланк

доверенности в электронном виде Вы можете на сайте СНТ в разделе «Документы»- «Образцы документов и

квитанций»

Правление СНТ «Ядрошино-1»

mailto:yadroshino1@mail.ru